L I C I T A C Ö E SI

2
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 03 de Outubro de 2022.

Ecoporanga

REAVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 00032/2022
O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu
Pregoeiro, torna público a todos os interessados a
realização de licitação por meio do sistema eletrônico.
O Edital estará disponível no sistema da BLL Compras,
site: www.bll.org.br, para a licitação abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00032/2022
Registro de preço para arbitragem em eventos
esportivos e de lazer.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às
08h00min do dia 13/09/2022.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA: as 08h00min do dia 17/10/2022.
Processo: 7302/2021
ID: 2022.025E0700001.01.0026

Lucas Antunes de Sa
Pregoeiro

Protocolo 942712

Governador Lindenberg

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022
ID CIDADES TCE-ES:

2022.078E0700001.01.0026
Protocolo dos envelopes: até as 12:00 h do dia

19/10/2022.
Abertura e julgamento: às 12:30 h do dia

19/10/2022.
A Comissão Permanente de Licitação do Município
de Governador Lindenberg - ES, através de seu
Presidente, torna público que foi instaurada a licitação
na modalidade Tomada de Preços de nº 006/2022,
objetivando a Contratação de Empresa de Engenharia
Especializada para fornecimento de mão de obra e
materiais para execução de pavimentação asfáltica e
calçadas cidadãs no centro do Município de Governador
Lindenberg e no Bairro Nova Brasília. O Edital poderá
ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal, situada
na Rua Adelino Lubiana, s/n, Centro, Governador
Lindenberg - ES. Informações pelo telefone (27)
3744-5214 das 11:00h às 17:00h.

Gov. Lindenberg - ES, 03.10.2022.
Edigar Casagrande
Presidente da CPL

Protocolo 942865

Ibiraçu

Resumo de ARP
Nº 106 e 107 /2022

Contratante: Município de Ibiraçu. Proc. N°: 779/2022
PE 056/22. Objeto: Aquisição de Medicamento de
Uso Contínuo, a pedido da SEMUS. Contratadas:
ATA 106: DROGARIA ADRIANA LTDA, CNPJ nº
39.817.374/0001-30, R$ 41.814,10; ATA 107:
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 23.312.871/0001-46,
R$ 49.349,80; Vigência: 12 meses.

Ibiraçu, 30 de setembro de 2022.
DIEGO KRENTZ
Prefeito Municipal

Protocolo 942897

Iúna

EXTRATO
ARP nº 117/2022
Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Iúna
Processo Nº 2531/2022
Pregão Presencial Nº 052/2022
Objeto: Registro de preços para eventual contratação
de empresa especializada na manutenção preventiva
e corretiva com reposição de peças originais do
fabricante e visitas “in loco”, de equipamentos
de relógio de ponto com identificação biométrica
instalados no prédio sede e em todas as unidades
pertencentes a prefeitura municipal de Iúna.
Empresa: Inter Ponto Soluções em Ponto e Acesso
Eireli
CNPJ: 11.248.795/0001-78
Valor global: R$183.471,80
Vigência: Doze meses a partir da publicação
ID CidadES: 2022.037E0700001.02.0046
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.iuna.es.gov.br.

Romário Batista Vieira
Prefeito

Durval D S Junior
Secretário de Saúde

Protocolo 942829

Itarana

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 037/2022

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro,
findado o julgamento de impugnação apresentada,
torna público a reabertura de licitação, na modalidade
Pregão, na forma Eletrônica, no dia 19/10/2022 às
09h00min, através do site www.bll.org.br. Objeto:
Registro de Preços para futura aquisição de material
de consumo, Higiene e Limpeza. EDITAL através
dos sites: www.itarana.es.gov.br ou www.bll.org.
br. Informações (27) 3720-4916. ID CidadES:
2022.036E0700001.02.0010.

Itarana/ES, 30 de setembro de 2022

Marcelo Rigo Magnago
Pregoeiro Oficial

Protocolo 943187

Itapemirim

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES, através
da sua Pregoeira, torna público que fará realizar
licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
do tipo MENOR PREÇO, em conformidade com as
Leis nºs. 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações,
conforme abaixo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000059/2022 -
REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de licenciamento por

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-03T16:25:17-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial